DE SERVICIO:596140404977

RMU:32600 14-04-29 XAXX-010101 018 CFE

CUENTA:12DC04B011212620

LÍMITE DE PAGO:22 JUN 25

CORTE A PARTIR:23 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:HJC765

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 ABR 25-06 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,463

$3,463

(TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X

22 37

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 540.57

Fecha, hora y lugar de impresion:29 Jul 2025 10:21:53hrsAv. Valle de JuarezCol. San LorenzoJuarezJuarezChihuahuaMexico32427